
2017 32

※2017年２月３日現在

トリプルエストリプルエス

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

灘

洛南高附

洛星

高槻

帝塚山（男子Ｓ理系選抜）

帝塚山（男子英数）

東山（ユリーカ）

京都女子（Ⅲ）

同志社

同志社香里

同志社女子

龍谷大平安

土佐塾

1

11

11

11

2

2

12

1

5

１

1

1

１１

開成

東大寺学園

西大和学園

西京高附

帝塚山（女子Ｓ選抜）

帝塚山（女子英数）

東山（エース）

京都女子（Ⅱ）

攻玉社

立命館（アドバンスト）

花園（スーパーグローバルＺＥＮ）

愛光

香川誠陵

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

１

4

２

2

2

1

7

1

１

２

1

12

３

成基学園SSS生 今年もがんばりました！


